
• 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady S. května 42, 301 00 Plzeň 
tel. : 377 350 421 (ředitel), 377 350 420 (sekretariát), fax ·377 350 420 

IČ: 49774191, č. účtu: 198834747/0300, ČSOB Plzeň 
DIČ: CZ49774191 

DODAVATEL 

APEKO GROUP s.r.o. 
Vojenská 489 
330 21, Líně 

Telefon: +420 377 911 311 
E-mail: info@apeko.cz 

Objednávka č. 235/2019 

Specifikace: 

Příprava, realizace a podpora při přechodu na nové serverové služby - předevšlm migrace da~ 
nastavení DNS záznamtJ, založen/ tenantu, přenesení domény, založení uživateltJ, přesun kcvjs.cz do 
MS tenantu, testování funkčnosti nových služeb, import da~ instalace jednotlivých služeb, zaškolení a 
další souvisej/cí služby. 

Cenová kalkulace: 200 000 Kč s DPH 

Naše organizace není plátcem DPH. 
V Případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje objednávku zveřejnit. 

Vyřizuje: Martin Zítek 

Telefon: +420 732 102 754 
Email: zitek@kcvjs.cz 

V Plzni dne 15. 11. 2019 

Krajské centrum vzdělávání a ,Jaiyk~va s;,., 
s právem státní jazykove zkous\.)', 

Plreň, sady S. k:věu1a 42 
IC: 49174191 DIČ: C7A9774191 

1 

Veronika Steinhauselová 
hospodářka 


